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 رهبر انقلاب اسلامی در مراسم سی وچهارمین سالگرد ارتحال

 امام خمینی)ره( تبیین کردند:

»ایمان« و »امید« نرم افزار امام)ره( برای ایجاد 
۳ تحول بزرگ

رهبر معظم انقاب اسللامی  در اجتماع پرشکوه، عظیم و پرشور مردم 
 قدرشللناس و وفادار در سللی و چهارمین سللالگرد رحلت امللام خمینی)ره(، 
امللام راحل را از سللرآمدان تاریخ ایران خواندنللد و با تبیین ۳ تحول بزرگی 
که امام در سللطح کشور، امت اسامی و سللطح جهان بوجود آورد، گفتند: 
»ایمان« و »امید« امام، عامل نرم افزاری و بوجودآورنده ی این تحولات عظیم 
تاریخی بود و هرکسللی و هر مجموعه و جریانللی که به »ایران، منافع ملی، 
بهبود اوضاع اقتصادی، پیشللرفت کشللور و عزت ملی« عاقه مند است، باید 
همه سعی خود را در تقویت »ایمان« و »امید« مردم و جامعه به کار گیرد.

بلله گزارش پایگاه اطاع رسللانی دفتللر مقام معظم رهبللری ، حضرت 
آیت الله خامنه ای، امام بزرگوار را پرچم برافراشللته رسالت های الهی در عصر 
جاهلیت های مسلح قرن های اخیر خواندند و با اشاره به نیاز همه مسئولان و 
مردم به خصوص جوانان به شناخت ابعاد این شخصیت عظیم، افزودند: امام 
نه فقط سللرآمد روزگار ما بلکه از سرآمدان تاریخ ایران است که هیچکس و 
هیللچ جریانی قادر به حذف او از حافظه تاریخ و یا تحریفِ »موثر، طولانی و 

ماندگار« او نخواهد بود؛ چرا که خورشید را نمی توان پشت ابر پنهان کرد.
ایشان با اشاره به ابعاد شگفت انگیز شخصیت امام در »دانش های دینی، 
ایمان و تقوا، اسللتحکام شللخصیت و قوت و اراده، قیام لله و سیاسللت ورزی 
انقابی، و ایجاد تحول در نظام بشری«، افزودند: جمیع این ابعاد در هیچ یک 
از سرآمدان تاریخ ایران دیده نمی شود؛ به همین علت امامِ یگانه ما، همیشه 
زنللده خواهد بود و چهره درخشللان خود را با صدای رسللا بلله همه معرفی 

خواهد کرد.
حضللرت آیت الله خامنه ای در تشللریح ابعاد تحول امام در سللطح امت 
اسللامی، به ایجاد بیداری اسامی، تحرک و آمادگی نسبی در امت اسامی 
و تبدیل مسللئله فلسطین به موضوع اول جهان اسام اشاره کردند و گفتند: 
امام در کالبد افسرده ملت فلسطین جان دمید و اکنون روز جهانی قدس نه 
تنها در ایران بلکه در پایتخت کشورهای غیر اسامی هم به صحنه حمایت 

از مظلومان فلسطینی تبدیل شده است.
خروج از انفعال در مقابللل مادی گری و جلب توجه ملت ها به معنویت، 
محور اصلی تحول امام در سللطح جهان بود که رهبر انقاب با اشاره به آن، 
گفتند: آن شخصیت عظیم، رنگ معنوی را در دنیا احیا کرد که هجوم شدید 
مراکز سیاسی و رسانه ای سلطه گران به مسائل و موضوعات معنوی و تاش 

مبتذل آن ها برای ترویج مادی گری، واکنشی در مقابل این تحول است.
سللخنان رهبر انقاب در جمع انبوه بی شللمار مردم در حرم مطهر امام 
خمینی، با بررسللی عوامل سللخت افزاری و نرم افللزاریِ کمک کننده به امام 

بزرگوار در روند تحول آفرینی های تاریخی ادامه یافت.
حضرت آیللت الله خامنه ای، صفحللات کاغذ و نوارهللای ضبط صوت را 
تنها عوامل سللخت افزاری امام برای رسللاندن پیام ها و سخنان شان به مردم 
برشللمردند و تأکید کردند: آنچه امام را به آن فعالیت های معجزه آسللا قادر 

ساخت،  دو عامل مهم نرم افزاری یعنی »ایمان« و »امید« بود.
ایشللان با اشللاره به سخنان استاد شللهید مطهری بعد از ماقات با امام 
خمینللی در پاریس، افزودند: مطهللری که خود کوه ایمان بود، در امام چهار 
ایمان مشللاهده کرد: ایمان »به هدف، به راه، به مردم و بالاتر از همه، ایمان 

به خدا«.
رهبر انقاب ایمان به خداوند را در مسللیر امام یعنی مبارزه با دشمنان 
خللدا، به معنای ایمان و اعتماد به وعده های الهی دانسللتند و با اسللتناد به 
آیللات متعدد قرآن مجید، افزودند: پروردگار وعده داده اسللت که هرکس او 
را یاری کند، از نصرتش برخوردار شللود؛ وعللده داده که گام های مومنان را 
ثابت و مسللتحکم گرداند، مدافع مومنان باشللد و حق و هرچیزی را که به 
نفع مردم اسللت، ماندگار سللازد و باطل را همچون کف روی آب، دچار زوال 

و نیستی کند.
ایشللان با فاصله گذاری میان اسللامی که امام به آن مومن بود با اسام 
سللرمایه داری و اسللام التقاطی روشللنفکرانِ بی اطللاع، افزودنللد: امام به 
اسللام کتاب و سللنت همراه با اجتهاد متقن و فهم درست، ایمان داشت و 
برداشللت های به اصطاح روشللنفکران مدعی اما بی خبر از اسام را قاطعانه 
رد می کرد؛ همانطور که با اسللام افراد متحجر مخالف بود که با برداشللتی 
سللطحی احکام سیاسی،  حکومتی و اجتماعی اسام را رد و بی مسئولیتی را 

ترویج می کنند.
رهبللر انقاب درباره بعُد دیگری از ایمللان امام یعنی »ایمان به مردم«، 
گفتنللد: امام بللا درک عمیق آیات الهی، به انگیزه هللا و عمل مردم از جمله 
بلله رای آن ها، اعتماد و اعتقاد عمیق قلبی داشللت و در مقابل برخی اظهار 

نگرانی ها می گفت »من مردم را بهتر و بیشتر از شما می شناسم«.
ایشللان، وفاداری ملت به راه امام، بردباری و ایمان خانواده  های شللهدا، 
مجاهللدات جوانان و اجتماعات عظیم مردم در بزرگداشللت دین و مسللائل 
دینی و انقابی را نشان دهنده صحت و عمق شناخت امام از ملت دانستند و 
افزودند: تعبیر »جمهوری« در نام حکومت یعنی جمهوری اسامی، ناشی از 

اعتماد و اعتقاد امام بزرگوار به مردم است.
حضرت آیللت الله خامنه ای در بیان نمونه ای از عمللق تفکرِ مبنایی امام 
خمینی به جمهوریت، گفتند: امام)رض( همانگونه که در اواخر عمر تصریح 
کردند به اولین رئیس جمهور رای نداده بود، اما چون برای مردم اعتبار قائل 

بود، حکم همان رئیس جمهور را تنفیذ کرد.
رهبللر انقاب در تبییللن »امید« به عنوان دومین عامللل نرم افزاری در 
چندین دهلله فعالیت تحول آفرین امام گفتند: »امیللد« عنصر دائم و موتور 
حرکت امام عظیم الشللأن بللود؛ به گونه ای که در دهه ۲۰ از قیام لله سللخن 
می گفللت، در دهه چهل عمللا وارد میدان قیام شللد و در دهه ۶۰، در دل 

طوفان های مهیب نظامی-امنیتی و سیاسی، خم به ابرو نیاورد.
حضرت آیت الله خامنه ای، امید دائم امام و پرهیز همیشللگی ایشللان از 
یأس را ناشی و متکی بر ایمان آن شخصیت جاودانه برشمردند و گفتند: امام 
همانگونه که خود می فرمود، هیچگاه دچار ناامیدی نشللد و معتقد بود وقتی 
ملت چیزی بخواهد، حتما محقق می شللود. ایشان با اشاره به تأثیر متقابل و 
فزاینده ایمان روشن و امید حقیقی بر یکدیگر، افزودند: امید با حرکت همراه 
اسللت و با تنبلی نمی سازد و کسللانیکه برای رسیدن به سرمنزل مقصود، به 

بی تحرکی و نشستن روی می آوردند در احادیث مذمت شده اند.
رهبللر انقللاب پس از برشللمردن ابعاد ایمللان و امید امللام، آحاد ملت 
بخصوص جوانان خوش روحیه و پرُ تاش کشور را به عمل به درس های امام 
بزرگوار برای پیمودن راه طولانی و انجام کارهای بزرگ پیشِ رو فراخواندند 
و گفتند: بدون تردید مهمترین درس و توصیه ایشللان به ما، ادامه دادن راه 
او، نگهبانی از میراث او و دنبال کردن تحول سلله گانه ای است که در سطح 

کشور، امت و جهان ایجاد کرد.
ایشللان اقتضائات و ابزارهللای لازم برای دنبال کللردن راه و هدف امام 
را متفاوت از شللیوه های ۴۰ سللال قبل دانسللتند و در عین حللال افزودند: 
البتلله جبهه بندی ها عوض نشللده و امروز هم مانند دیروز، جبهه اسللتکبار، 
جبهه صهیونیسللت ها و جبهه زورگویان متجللاوز در مقابل ملت ایران صف 

کشیده اند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته تفاوت جبهه بندی امروز با دیروز 

این است که ملت ایران قوی تر و آنها ضعیف تر شده اند.
رهبللر انقاب از فراموش کردن ایللن جبهه بندی به دره ای خطرناک در 
مقابل ملت یاد کردند و با تأکید بر اینکه هر گاه این جبهه بندی را فراموش 
کردیللم ضربلله خوردیم، گفتنللد: تحول آفرینی های امام بزرگوار، دشللمنان 
سرسللخت، پر بغض و کینه، جنایتللکار و متجاوزی دارد که ملت ایران برای 
مقابللله با آنها باید به همان نرم افزار امام بزرگللوار یعنی ایمان و امید مجهز 

باشد. ...

میز خبر

 فیصل مقداد:تحریم های غرب علیه 
سوریه باید لغو شوند

:وزیر خارجه  الیوم  بغداد 
سللوریه گفت کلله تحریم های 
اقتصادی خودسرانه غرب علیه 

ملت سوریه باید لغو شود. 
الیوم،  به گللزارش بغللداد 
»فیصل المقداد«، وزیر  خارجه 
سوریه طی نشستی مطبوعاتی 

با همتای عراقی خود گفت: »من در کشورم هستم 
و از سفر به بغداد، عمق تاریخ و نماد تمدن احساس 
غرور می کنم و همیشلله مشللتاقیم که تمام تاش 
خللود را برای تقویت روابط خود در راسللتای منافع 

ملت های دو کشور انجام دهیم.«
المقداد افزود: »گفت وگوها سازنده بوده و شامل 
تقویت همکاری ها در همه زمینه ها می شود. سوریه 
و عراق با یک موضع واحد در مقابل همه چالش های 

مشترک ایستاده اند.«
اقدامللات  » تحمیللل  افللزود:  همچنیللن  وی 
اقتصللادی خودسللرانه غللرب روش مناسللبی برای 
روابط میان کشللورها نیسللت و این اقدامات باعث 
 تشللدید درد و رنج ملت سوریه شللده اند و باید لغو 

شوند.«

 اعلام آمادگی پاپ فرانسیس 
برای حضور مستقیم در 

مذاکرات صلح اوکراین
رهبللر   : اس�پوتنیک 
کاتولیک هللای جهللان اعللام 
کرد که حاضر است شخصا در 
مذاکرات صلح اوکراین شرکت 

کند.
بلله  ایلنللا  گللزارش  بلله 

نقللل از اسللپوتنیک، »پللاپ فرانسللیس«، رهبللر 
کاتولیک هللای جهان اعللام کرد که حاضر اسللت 
شللرکت  اوکرایللن  صلللح  مذاکللرات  در   شللخصا 

کند. 
رئیللس فدراسللیون جهانللی »مؤمنللان کهن« 
بلله نقل از پاپ فرانسللیس گفت کلله وی از رهبری 
روسللیه و سللخنگوی کرملیللن به خاطللر قدردانی 
 از تللاش وی بللرای حللل بحللران اوکراین تشللکر 

می کند. 
وی افزود که پاپ فرانسللیس عنللوان کرده که 
شللخصا حاضللر اسللت به عنللوان مذاکره کننده در 
تاش ها برای صلح در اوکراین حاضر شود و واتیکان 
نیللز آماده ارائلله زیرسللاخت های لازم در این رابطه 

است. 

گروسی: روند اجرای توافق با ایران 
آغاز و پیشرفت هایی 

حاصل شده است
 ایرن�ا: مدیللرکل آژانللس 
بین المللی انرژی اتمی در نشست 
شللورای حکام تصریللح کرد که 
رونللد اجللرای بیانیه مشللترک 
بللا ایللران در زمینلله حل وفصل 
مسللائل پادمانی آغاز شللده و در 

این زمینه پیشللرفت هایی حاصل شده است.به گزارش 
ایرنا، رافائل گروسللی این مطلب را طی سخنانی در آغاز 
نشسللت شللورا مطرح کرد و افزود که آژانللس در اوایل 
ماه »مه« میادی دوربین های نظارتی را در تاسیساتی 
که تجهیزات سللانتریفیوژها تولید می شوند نصب کرد. 
»عللاوه بر این، آژانس به منظور نظارت بر سللطح غنی 
سللازی اورانیوم تولید شده توسللط ایران در تاسیسات 
اعام شللده، برای اولین بار یک دستگاه نظارت بر غنی 
 سازی را در کارخانه فردو و همچنین در کارخانه آزمایشی 
غنی سازی سوخت نطنز نصب کرده است.«وی با بیان 
اینکلله این اقدامات »به ما کمک می کند تا با سللرعت 
بیشللتری هر گونه تغییر در سطوح غنی سازی در این 
تاسیسات را شناسایی کنیم.« ادعا کرد که پیشرفت های 

بعمل آمده به اندازه ای نبوده که وی امیدوار بوده است .

خبـــــــر

قالیباف در رودبار:

جهاد تصمیم مهمتر از جهاد تبیین است
 رئیس مجلس شللورای اسللامی با بیان اینکه جهللاد تصمیم مهمتر از 
جهاد تبیین است، گفت: تصمیم گیری و تصمیم سازی درست، کارشناسانه 

و با تعقل، شجاعانه و مسئولانه مورد تاکید است.
بلله گزارش  مهر، محمدباقر قالیباف در یادواره شللهید حجت الاسللام 
 سید یونس رودباری نخستین شهید نهضت امام خمینی )ره( و گرامیداشت 
قیام خونین ۱۵ خرداد در مصلی رودبار اظهار کرد: برای بنده توفیق بزرگی 

است که در جمع مردمان خوب و خونگرم رودبار هستم.
وی با اشللاره به وقایع مختلف در ماه خرداد افزود: خرداد نماد احیاگری 
اسللامی اسللت و ماه تأثیرگذار برای تاریخ انقاب اسامی است که آبستن 

حوادث و اتفاقات تلخ و شیرین بود.
 پادزهر جنگ شناختی، جهاد تبیین است

 وی بللا اشللاره به جنللگ ترکیبی و شللناختی دشللمن افللزود: پادزهر 
جنگ شناختی، جهاد تبیین است.

رئیس مجلس با بیان اینکه جهاد تصمیم مهم از تر از جهاد تبیین است، 
گفت: تصمیم گیری و تصمیم سللازی درست، کارشناسانه و از سوی تعقل، 

شجاعانه و مسئولیت پذیر مورد تاکید است.
قالیباف با بیان اینکه تصمیم درسللت با خود محوری ایجاد نمی شللود، 
اضافه کرد: تصمیم درست به نفع مردم و در راستای عدالت الهی و اسامی 
رقم می خورد.وی با بیان اینکه مشللکات و چالش ها را می پذیریم، افزود: با 
حکمرانی و مدیریت و تصمیم گیری درست می توان بر مشکات فائق آمد.

کنعانی:

سفارت ایران در عربستان امروز بازگشایی 
خواهد شد

سللخنگوی وزارت امور خارجه گفت: سفارت و سرکنسولگری کشورمان 
در ریاض و جده و نمایندگی دائم ایران نزد سللازمان همکاری اسللامی طی 

روزهای سه شنبه ۱۶ خرداد و چهارشنبه۱7 خرداد بازگشایی خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سللخنگوی وزارت امور خارجه 
در خصوص بازگشللایی سفارتخانه، سرکنسولگری و نمایندگی کشورمان در 
سازمان همکاری اسامی در عربستان سعودی اظهار داشت: در تکمیل روند 
اجرای توافقات دوجانبه میان جمهوری اسللامی ایران و عربسللتان سعودی 
برای از سرگیری روابط دو کشور، سفارت جمهوری اسامی ایران در ریاض، 
سرکنسولگری جمهوری اسللامی ایران در جده و نمایندگی دائم ایران نزد 
 سللازمان همکاری اسامی طی روزهای سه شللنبه ۱۶ خرداد و چهارشنبه 

۱7 خرداد ۱۴۰۲ به صورت رسمی بازگشایی خواهند شد.

 درخواست واشنگتن از پکن برای تشویق 
پیونگ یانگ به بازگشت به میز مذاکره

واشنگتن، پکن را به استفاده از قدرت نفوذ خود برای تشویق پیونگ یانگ 
جهت بازگشت به میز مذاکرات فراخواند.

 به گزارش  اسللپوتنیک، »سللونگ کیم«، فرسللتاده ویژه آمریکا در امور 
کره شللمالی از چین خواسللت از نفوذ خود بر پیونگ یانگ برای تشویق این 

کشور جهت بازگشت به میز مذاکره استفاده کند.
وی گفت: »متأسللفانه جامعه بین الملل طی سال های گذشته نتوانسته 
اسللت به صورت یک صدا فعالیت بی ماحظه و بی ثبات کننده کره شمالی را 
محکللوم کند«.این مقام آمریکایی افللزود: »ما از پکن می خواهیم که از نفوذ 
خود برای تشویق کره شمالی به پرهیز از رفتار بی ثبات کننده و بازگشت به 

میز مذاکره استفاده کند«.
وی از چین خواسللت تا به تعهدات خود بر اساس قطعنامه های شورای 

امنیت سازمان ملل که به اتفاق آرا به تصویب رسیده است، عمل کند.

  وزیر جنگ تل آویو: درصورت وقوع جنگ 
با تهدید بی سابقه ای مواجه می شویم

وزیر جنگ رژیم صهیونیسللتی اذعان کرد که وقوع هر جنگی تهدیدات 
بی سابقه ای را متوجه این رژیم خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، در شللرایطی که ارتش رژیم صهیونیستی 
در حال برگزاری رزمایش »مشللت خرد کننده« در شمال سرزمین اشغالی 
 بللرای آمادگی جهت نبرد چند جانبه اسللت؛ »یوآف گالانللت« وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی در جریان بازدید از این رزمایش، به صراحت در خصوص 

بروز جنگ علیه این رژیم ابراز نگرانی کرد.

 ۱۹ کشته در پی وقوع رانش زمین در چین
رانش زمین در چین ۱۹ کشته بر جای گذاشت.

به گزارش  راشا تودی، رانش زمین در چین ۱۹ کشته بر جای گذاشت. 
بنللا به بیانیه مقام های چینی، این رانش زمیللن در جنوب غربی چین و در 

محل خوابگاه کارگران یک معدن روی داد. 
این رانش زمین در منطقه سللیچوان روی داد که طی چند هفته اخیر 

شامل بارندگی های فراوان بود. 

 کشته شدن تمام سرنشینان هواپیمای پرماجرا 
در واشنگتن

هواپیمای سللبک حامل چهار مسللافر که حریم هوایی پایتخت آمریکا 
را نقض کرده بود، در کوههای ویرجینیا سللقوط کرد و تمامی سرنشللینان 
آن جللان باختند.بلله گزارش خبرگللزاری فللارس، پلیس ایالللت ویرجینیا 
 اعام کرده اسللت هواپیمای سللبکی کلله خلبان آن، حریللم هوایی نزدیک 
»واشنگتن دی سی« را نقض کرده بود و جنگنده های »اف ۱۶ « ایالات متحده 
برای تعقیب آن وارد عمل شده بودند، در نهایت در کوههای ویرجینیا سقوط 
کرد.بنللا بر گزارش خبرگزاری رویترز، پلیس ایالت ویرجینیا همچنین گفت 

که در پی سقوط این هواپیمای سبک، هیچ کس زنده نمانده است.

 کشته شدن ده ها کودک در شمال نیجریه در پی 
حمله مردان مسلح

مردان مسلح در شمال نیجریه با حمله به ساکنان محلی ده ها کودک را 
کشته و شماری از آن ها را ربودند.

به گزارش  خبرگزاری فارس، در ادامه ناآرامی ها در نیجریه، حمله مردان 
مسلح به دو ایالت در شمال این کشور آفریقایی منجر به کشته شدن برخی 

ساکنان محلی از جمله چند کودک و ربوده شدن شماری از آن ها شد.
به گزارش وبگاه شللبکه خبری »سللی جی تی ان« ساکنان محلی گفتند 
که افراد مسلللح به روستاهای »جانباکو« و »ساکیدا« در شمال غربی ایالت 
»زامفارا« حمله کردند و ۲۴ نفر را کشتند. افراد مسلح همچنین چند کودک 
را کلله در حللال جمع آوری هیللزم در جنگلی در روسللتای همجوار بودند، 

ربودند.

 رئیس جمهللور توجه دادن مللردم و افکار عمومی 
به ویژه نسل جوان به نقطه تحول و کانونی ۱۵ خرداد را 
از وظایف ستاد کنگره ملی بزرگداشت ۱۵ خرداد عنوان 
کللرد و بر ضللرورت تبیین خدمللات و اقدامات صورت 
گرفتلله به نام نظللام و انقاب اسللامی، از تریبون های 

مختلف تاکید کرد.
به گزارش ایرنا، آیت الله سللید ابراهیم رئیسللی در 
دیدار اعضای کنگره ملی بزرگداشللت شصتمین سالروز 
قیام تاریخی ۱۵ خرداد، یکللی از کارکردهای مهم این 
کنگره را یادآوری ظلم و جنایات رژیم پهلوی و همچنین 
بیان خدمات و دستاوردهای انقاب اسامی برای مردم 
دانسللت و بر ضرورت تبیین خدمات و اقدامات صورت 
گرفتلله به نام نظللام و انقاب اسللامی، از تریبون های 

مختلف تاکید کرد.
رئیس جمهور انگیزه حضور مردم ورامین در واقعه 
تاریخی ۱۵ خرداد را امید به تغییر به نفع اسام و مردم 

ایران دانست و افزود: آن روزی که مردم ورامین حرکت 
خللود را آغاز کردند، در مقابل خللود، رژیم تا بن دندان 
مسلللح پهلوی را می دیدند، اما با امیللد و امیدواری به 

تغییر حاضر به جانفشانی در این راه شدند.
آیت الله رئیسی عمق و فحوای پیام امام خمینی)ره( 
درباره ۱۵ خرداد و فلسللفه اعام عزای عمومی این روز 

برای همیشلله تاریخ را معطوف کللردن توجهات به این 
حرکت تاریخی در نهضت اسللامی عنوان کرد و اظهار 
داشللت: مبنا و اصل پیام امام)ره( نمادسازی از این روز 
تاریخی و زنده نگهداشللتن آن به عنوان نقطه تحول و 
حرکت به سمت تغییر و وقوع انقاب اسامی بوده است 

که باید همواره مورد توجه باقی بماند.
رئیللس جمهور توجه دادن مردم و افکار عمومی به 
ویژه نسللل جوان به این نقطه تحللول و کانونی را یکی 
دیگر از وظایف ستاد کنگره ملی بزرگداشت ۱۵ خرداد 
عنوان کرد و اظهار داشللت: برگللزاری کنگره برای این 
روز تاریخللی مهللم اسللت، اما بخش اصلللی آن آگاهی 
دادن مردم نسللبت به اصل واقعه ۱۵ خرداد اسللت که 
باید با اسللتفاده از ظرفیت دانش آموزان، دانشللجویان و 
فرهیختگان ورامین برای ماندگار کردن این روز تاریخی 
و زنده نگهداشتن راه و یاد شهدای این روز محتواسازی 

صورت گیرد.

در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شصتمین سالروز قیام ۱۵ خرداد مطرح کرد:

 تاکید رئیس جمهور بر تبیین خدمات نظام 
و انقلاب اسلامی از تریبون های مختلف


